报 纸 投 递
服 务 电 话
18909301585

公 告
和政县自然资源局

签发给甘肃启航房地产
开发有限公司名下的位
于和政县松鸣镇中心村
的证号为甘（2017）和政
县不动产权第 0000072
号、甘（2017）和政县不动
产权第 0000065 号、甘
（2017）和政县不动产权
第 0000074 号的国有建
设用地不动产权证书，根
据和政县人民政府《关于
同意收回松鸣镇 1、2、3
号国有建设用地使用权的
批复》（和政府发［2022］
73号），以上三宗国有建
设用地使用权已依法收
回。现声明注销作废，公
告期十五个工作日。
特此公告

和政县自然资源局
声 明

本人的车牌号为甘
N·D5638、发动机号为
11G12659，车辆识别代
码 为
LWBTCG1G7B1A1512
5，因车辆灭失无法追
回，与该车相关的一切
手续，自登报之日起一
并作废。

声明人：徐生云
声 明

本人的车牌号为甘
N·40201、发动机号为
31585857，车辆识别代
码 为
L5Z1H25C0B1071731，
因车辆灭失无法追回，
与该车相关的一切手
续，自登报之日起一并
作废。

声明人：马志华
声 明

本人的车牌号为甘
N·J2752、发动机号为
09041142，车辆识别代
码 为
LWYPCJEA896076388
，因车辆灭失无法追回，
与该车相关的一切手
续，自登报之日起一并
作废。

声明人：马儿有布
声 明

本人的车牌号为甘
N·E0047、发动机号为
10214849，车辆识别代
码 为
LBPPCJLR8A0003353，
因车辆灭失无法追回，
与该车相关的一切手
续，自登报之日起一并
作废。

声明人：陕麻乃

团
结
之
花
遍
地
开

有
你
有
我
也
有
他